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BPS 260

Daten

Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung
Artikelnummer (Bestellnummer)
EAN (European Article Number)
eCl@ss Nummer, Version 11.0
eCl@ss Nummer, Version 9.0
ETIM Nummer, Version 7.0

ETIM Nummer, Version 6.0

Allgemeine Daten

Werkstoff des Gehauses
Bruttogewicht

Hinweis

Mechanische Daten

Betatigungsrichtung

g

BPS 260-1

BPS 260-1
101184395
4030661321936
27-27-24-04
27-27-24-04
EC002544

EC002544

Kunststoff

29

Betatiger und Sensor auf einer Befestigungsebene

OO

Mechanische Daten - Abmessungen

Lange des Betatigers

36 mm



Breite des Betatigers 26 mm

Hohe des Betatigers 13 mm

Abbildungen

Produktbild (Katalogeinzelphoto )
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Kennliniendiagramm
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Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfaltig geprift. Abbildungen kénnen vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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